kt\
0.00

‘,2Nt

Cimaria Xunicipal ck Xonte Xor
(pcdácio 24 de Nirço

PORTARIA N° 90 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2024.

"Dispõe sobre exoneração de servidor comissionado
Ricardo Rocha Mutinelli e dá outras providências".

ALTRAN JOSÉ FARIAS LIMA, Presidente da Câmara Municipal de Monte
Mor, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por
lei, e:

Resolve

Art. 10 - Exonerar RICARDO ROCHA MUTINELLI, Matrícula no 280,
ocupante do cargo de provimento comissionado de Diretor Jurídico da Câmara
Municipal de Monte Mor, com vencimento classificado na referência C-I
(Portaria de nomeação no 24 de 09 de março de 2023).

Art. 2° - Ficam os setores competentes autorizados a promoverem as
providências de praxe.

Art. 30 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
a partir de 31 de dezembro de 2024.

Câmara Municipal de Monte Mor, 17 de dezembro de 2024.

Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Monte Mor
aos 17 (dezessete) dias do mês de embro do ano de 2024.

ALEXANDRE A SANTANA
Dire

RUA RAGE MALUF, 61 - MONTE MOR - SP - CEP 13190-027 - Fone/Fax: (19) 3889-2780

E-mail: camaragcamaramontemor.sp.gov.br